
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Revitalizace potoka OP 3 v k.ú. Nemanice 

Sp. značka / č.j.: SP1070/2019-504202 / SPU 117854/2019 

Systémové číslo VZ: P19V00000499 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky  stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností NDCon s. r. o., Zlatnická 10/1582, 110 00 
Praha 1, IČO 64939511, pod zakázkovým číslem 527, dále soupis dodávek, služeb a 
stavebních prací  a technické  specifikace (podmínky). 
 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  
Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty  
a provozní soubory:  

 SO 01: Koryto vodního toku 
 SO 02: Tůně 
 SO 03: Obslužný chodník 
 SO 04: Vegetační úpravy 

 
Předmětem plnění je úsek potoka LBP JV Novosedelské hutě, levobřežního přítoku 
Novosedelského potoka v jeho ř. km 1,1. Řešený úsek potoka se nachází nad silnicí spojující 
Nemanice a Novosedelské Hutě v délce cca 570 m. Řešený úsek včetně přilehlých ploch pro 
výsadby leží na pozemcích p. č. 1467, 1502, 1616 v  k.ú. Nemanice (702846). 



SPU 117854/2019                                                                                                                               Stránka 2 z 9 
 

Ve stávajícím stavu se zde nachází cca 1,0-2,0 m hluboké napřímené koryto s pozůstatky 
starého opevnění v silně poškozeném stavu. Koryto je zarostlé, v březích jsou známky eroze 
a na několika místech jsou břehy zvodnělé pramenící vodou (vlivem zahloubení koryta). Břehy 
v jejich šikmé části jsou porostlé dřevinami. Většinou se jedná o břízy, vrby, topoly a olše. 
Navrhované koryto potoka bude mít kapacitu na přibližně jednoletou vodu. Při větších 
průtocích bude docházet k rozlivům do okolního terénu a plošnému proudění vody v tenké 
vrstvě na loukách v okolí koryta. Tento stav je z ekologického pohledu žádoucí. V lokalitě se 
nenachází žádné stavby a infrastruktura, která by tímto stavem mohla být ohrožena. 
Nové koryto bude širší, vymělčené, lichoběžníkového tvaru. Šířka koryta ve dně bude 1,5-2,5 
m, hloubka dle reliéfu terénu 0,3-0,5 m. Sklon břehů 1:3. Koryto bude zemní, přirozené, na 
koncích oblouků zpevněno ve dně a březích příčnými prahy o šířce 0,8 m z kamenné rovnaniny 
nad 200 kg. Příčný práh bude proveden i v koncovém místě křížení s původním korytem ve 
staničení ř. km 0,095 (dle staničení nového koryta). Dále bude příčný práh v místě napojení 
starého koryta na nové koryto, kde bude současně vybudována spojovací tůň pro překonání 
výškového rozdílu napojení koryt. 
V obloucích na konkávních březích bude zřízen kamenný pohoz pro omezení tvorby nátrží 
v počátečních fázích vývoje revitalizace. V místech křížení s původním korytem bude 
provedeno zpevnění koryta ve dně i březích kamenným pohozem frakce 63/125 mm v tl. 0,25 
m. 
Po obou stranách nového koryta bude vytvořeno celkem 11 ks zemních hrázek s následujícími 
parametry. Šířka koruny 4,0 m, skon svahů 1:8, délka 15-50 m, výška nad okolním terénem 
do 0,8 m. Hrázky budou po dokončení osety luční travní směsí. V rámci stavby bude odstraněn 
stávající propustek v ř. km 0,332. 
Dále jsou v lokalitě navrženy dvě velké průtočné tůně o rozměrech 70x50 m a 55x30 m. Tůně 
budou zcela zanořeny do terénu, nebudou opatřeny žádnými objekty pro manipulaci. Odtok 
vody bude přes brodový úsek zpevněný kamennou rovnaninou. Tůně budou ponechány 
přirozenému vývoji. Počítá se s jejich částečným zanesením a zarůstáním mokřadní vegetací 
od břehů. Hloubka vody ve velkých tůních bude do 1,5 m. Sklon svahů tůní bude 1:6-1:8. 
Dále je v lokalitě navrženo 6 malých neprůtočných tůní. Hloubka vody v tůních bude do 0,8 m. 
Sklon svahů tůní bude 1:6-1:8. 
V lokalitě je navržena nová výsadba stromů a keřů podél koryt a tůní ve shlucích i solitérních 
stromů. 
V dolní části je navrženo vybudování obslužného chodníku v délce 630 m. Chodník bude 
štěrkový, šířky 1,5 m, mírně zvýšeny nad terén o 0,1-0,2 m. V místě křížení chodníků s novým 
korytem bude zřízen brod šířky 1,5 m z kamenné rovnaniny. V jeho dolní části bude provedena 
skladba tak, aby voda protékala mezerami šířky 30 cm mezi vyvýšenými kameny o 10 cm a 
bylo tak umožněno přejití po kamenech. 
Po dokončení všech prací bude provedeno uvedení pozemků do řádného stavu. To zahrnuje 
urovnání narušených ploch a v dolní části stavby (od brodu níže) i jejich osetí luční travní 
směsí. 
 
Základní charakteristika objektů: 
 
SO 01: Koryto vodního toku 
Zahrnuje zasypání stávajícího koryta s vytvořením přepážek, odstranění propustku, výstavbu 
nového koryta v nové trase, příčných prahů, kamenných pohozů, spojovací tůně a zemních 
hrázek. 
vodní tok v nové trase 
délka cca 570 m 
šířka dna 1,5-2,5 m 
hloubka 0,3-0,5 m 
sklon břehů 1:3 
odstranění propustku 
odstranění stávajícího propustku v ř. km 0,332 
přepážky koryta 
počet 20 ks 
materiál dřevo + geotextilie 



SPU 117854/2019                                                                                                                               Stránka 3 z 9 
 

příčné prahy 
počet 7 ks 
šířka 0,8 m 
materiál kamenná rovnanina z lomového kamene nad 200 kg 
zemní hrázky 
počet 11 ks 
šířka koruny 4,0 m 
délka 15-50 m 
výška nad terénem až 0,8 m 
osetí vrchní vrstvy hrázek luční travní směsí 
kamenné skluzy 
počet 2 ks 
sklon 1:12 a 1:15 
materiál kamenná rovnanina z lomového kamene nad 200 kg 
stabilizační prahy na obou koncích skluzu z lomového kamene nad 500 kg. 
spojovací tůň 
v místě napojení starého koryta na nové koryto 
 
SO 02: Tůně 
velké průtočné tůně 
počet 2 ks 
rozměry 70x50 a 55x30 m 
hloubka vody do 1,5 m 
malé neprůtočné tůně 
počet 6 ks 
rozměry závislé na tvaru okolního terénu 
hloubka vody do 0,8 m 
 
SO 03: Obslužný chodník 
Zahrnuje výstavbu obslužného chodníku v dolní části vodního toku a zřízení brodu z kamenné 
rovnaniny v místě křížení s novým korytem 
obslužný chodník 
rozměry: délka 630 m, šířka 1,5 m 
brod 
šířka 1,5 m 
materiál: kamenná rovnanina vyvýšená o 10 cm nad dno koryta 
Ve dně budou mezi kameny mezery šířky 30 cm pro umožnění průtoku vody.  
 
SO 04: Vegetační úpravy 
Kácení všech dřevin rostoucích v korytě stávajícího vodního toku a dřevin rostoucích v nové 
trase vodního toku. Limitní termín kácení je stanoven do 10. 04. 2019. 
Liniová výsadba stromů a keřů, solitérní výsadba stromů v okolí nového koryta vodního toku 
a na březích tůní. 
Většina pařezů bude ponechána. Pařezy nacházející se v trase nového koryta budou 
odstraněny, uloženy na dno původního koryta a zasypány zeminou. Část pařezů bude 
umístěna do zátopy tůní. Část nevyužitelné dřevní hmoty bude seštěpkována a využita jako 
mulč při výsadbě. 
 
 
 



SPU 117854/2019                                                                                                                               Stránka 4 z 9 
 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě zaokrouhlená na celé koruny činí: 

4 003 218 Kč bez DPH 

4 843 894 Kč včetně DPH 
 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

HYDRO & KOV s.r.o. 

Sídlo: Rybářská 801, 379 01 Třeboň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 277 20 161 

Nabídková cena bez DPH: 5 555 555,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 722 222,00 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 029 51 746 

Nabídková cena bez DPH: 4 003 218,18 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 843 894,00 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným, Divize 3 – Plzeňské komunikace 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 402 33 308 

Nabídková cena bez DPH: 7 188 417,45 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 8 697 985,11 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: Lesní stavby, s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 648 32 042 

Nabídková cena bez DPH: 4 115 880,27 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 980 215,13 Kč 

 

 



SPU 117854/2019                                                                                                                               Stránka 5 z 9 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: Ing. Oldřich Kovařík 

Sídlo: Chodov 208, 345 33 Trhanov 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 128 66 971 

Nabídková cena bez DPH: 5 199 907,70 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 291 888,32 Kč 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

Sídlo: Luby 175, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 497 91 788 

Nabídková cena bez DPH: 3 623 598,05 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 384 553,64 Kč 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: Silnice Horšovský Týn a.s. 

Sídlo: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 453 59 164 

Nabídková cena bez DPH: 4 590 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 553 900,00 Kč 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

PAS Natura s.r.o. 

Sídlo: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 35 782 

Nabídková cena bez DPH: 4 492 017,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 435 340,57 Kč 

 
5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

Sídlo: Luby 175, 339 01 Klatovy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 497 91 788 

Nabídková cena bez DPH: 3 623 598,05 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 384 553,64 Kč 



SPU 117854/2019                                                                                                                               Stránka 6 z 9 
 

Komise, která byla oprávněná jednat jménem zadavatele, požadovala písemné objasnění 
či doplnění nabídky dle § 46 zákona rámci veřejné zakázky s názvem „Revitalizace potoka 
OP 3 v k.ú. Nemanice“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona, na 
základě výsledků posouzení nabídky provedené komisí z hlediska splnění zadávacích 
podmínek (prokázání kvalifikace a prokázání podmínek uvedených v zadávací dokumentaci) 
od uchazeče - společnost PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o.. 

Komise stanovila doručení písemného objasnění či doplnění nabídky ve lhůtě 4 pracovních 
dnů ode dne odeslání datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. Žádost o písemné 
objasnění či doplnění nabídky byla odeslána - doručena prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dne 01. 03. 2019. Datum odeslání byl zároveň datem doručení a lhůta pro 
doručení písemného objasnění či doplnění nabídky končila dne 07. 03. 2019. 

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i účastníci zadávacího řízení povinni používat při 
komunikaci výlučně elektronické prostředky, a to s využitím elektronického nástroje E-ZAK. 
Podáním nabídky dodavatel se stanovenou formou komunikace a doručování souhlasil a 
zavázal se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v 
elektronickém nástroji E-ZAK a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 
 
Společnost PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o., která obdržela Žádost o písemné 
objasnění či doplnění nabídky dne 01. 03. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK, nedoložila příslušné dokumenty k objasnění či doplnění své nabídky ve stanovené lhůtě 
do 07. 03. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Komise posoudila nabídku č. 6, společnosti PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o., 
z hlediska splnění zákonných požadavků, prokázání kvalifikace, splnění požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatovala, že posuzovaná nabídka 
vymezené podmínky nesplňovala a níže jsou uvedené důvody pro objasnění nebo doplnění 
nabídky dle § 46 zákona, tj. prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, prokázání 
základní, profesní a technickou způsobilost a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci. 

Komise posoudila prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a konstatovala, že 
poddodavatel Ing. Stanislav Novák vymezené podmínky nesplňoval: 
 
V nabídce č. 6 nebylo čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 
jinou osobou a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele.  

Komise posoudila prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a konstatovala, že 
poddodavatel Dušan Trnka vymezené podmínky nesplňoval: 
 
V nabídce č. 6 nebylo čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 
jinou osobou a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele. Nabídka č. 6 neobsahovala doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 
podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou (živnostenské oprávnění Výkon zeměměřických 
činností) a doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 
(úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 
s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 
odst. 1 písm. a) a písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., v počtu 1 oprávnění) 
 

Komise posoudila prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona v souladu 
s podmínkou v zadávací dokumentaci: 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu služeb provedených za poslední 3 
roky prokáže, že realizoval min. 3 obdobné služby charakteru vegetační úpravy, výsadba 
doprovodné zeleně v rozsahu každé z nich ve výši min. 100 tis. Kč bez DPH. 



SPU 117854/2019                                                                                                                               Stránka 7 z 9 
 

Komise konstatovala, že dodavatel kvalifikaci nesplňoval. Předložená osvědčení objednatele 
neprokazují požadované služby charakteru vegetační úpravy, výsadba doprovodné zeleně. 
Osvědčení objednatele popisují charakter zakázky jako posečení divokého rostlinstva a rákosu 
s vyhrabáním a uložením, odstranění křovin, odstranění trsů křovin a ořezání větví, vytěžení 
splavené zeminy. 

Komise posoudila prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona 
v souladu s podmínkou v zadávací dokumentaci: 

c) seznamu techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu kvality, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli. 

d) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, dokladu o praxi a to jak ve vztahu  
k fyzickým osobám, které budou stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich 
vedoucím pracovníkům. 

Vymezení minimální úrovně vzdělání a odborné kvalifikace členů realizačního týmu:  
 vedoucí týmu: stavbyvedoucí s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor 

Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství nebo pro obor Vodohospodářské 
stavby, min. 5 let praxe v oblasti stavebnictví a investiční výstavbě, 5 let praxe ve 
vedoucí pozici, znalost české legislativy v oboru přípravy a realizace staveb  

 zástupce vedoucího týmu: VŠ nebo SŠ technického směru pro obor Stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství nebo pro obor Vodohospodářské stavby, min. 5 
let praxe v oblasti stavebnictví a investiční výstavbě, znalost české legislativy v oboru 
přípravy a realizace staveb  

 člen týmu: zeměměřický inženýr, oprávněný pro ověřování výsledků zeměměřických 
činností dle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, min. 5 let praxe v oblasti ověřování výsledků zeměměřických činností, 
znalost české legislativy v oboru zeměměřických činností 

Za každého člena týmu bude předložen strukturovaný profesní životopis (účastník může využít 
vzor v Příloze č. 3, ze kterého musí vyplývat splnění požadavků stanovených zadavatelem, 
zejména pak prokázání vzdělání, dosažené praxe v oboru a odborné kvalifikaci. 

Komise konstatovala, že dodavatel kvalifikaci nesplňoval. Dodavatel předložil v nabídce 
profesní životopis člena realizačního týmu a neuvedl skutečnosti vymezené pro vedoucího 
týmu, zástupce vedoucího týmu a člena týmu (odbornost zástupce vedoucího týmu, délka 
praxe, znalost české legislativy v oboru přípravy a realizace staveb, znalost české legislativy 
v oboru zeměměřických činností). Profesní životopis člena realizačního týmu není podepsán 
příslušným členem. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci odstavec 14. Podmínky a požadavky na elektronické 
zpracování a podání nabídky, bod 14.2.1 zadavatel stanovil podmínku: 
Zároveň bude dodavatelem předložena ve lhůtě pro podání nabídky elektronická verze níže 
uvedených dokladů v následujícím formátu:  

- návrh smlouvy ve formátu (doc) 
- oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (unixml)  
- měsíční harmonogram prací (xls nebo doc) 

Dodavatel ve své nabídce ze dne 22. 02. 2019 uvedl pouze měsíční harmonogram prací jako 
naskenovaný dokument a nabídka neobsahovala měsíční harmonogram prací ve formátu xls 
nebo doc. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci odstavec 15. Jiné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky, bod 15.2.1 Dodavatelský systém stanovil podmínku: 

V souladu s ust. § 105 odst. 1 písm. b) zákona zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, 
a aby současně uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého takového 
poddodavatele. Účastník tuto podmínku zadavatele splní vyplněním Krycího listu nabídky 
(který je Přílohou č. 1 této zadávací dokumentace), v němž popíše poddodavatelský systém 
spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky budou konkrétní poddodavatelé realizovat. 



SPU 117854/2019                                                                                                                               Stránka 8 z 9 
 

Dodavatel rovněž uvede procentní podíl poddodavatele na celkovém plnění a poměrnou 
finanční částku. 

Předmětem plnění je provedení záchranného archeologického výzkum formou dohledu při 
zemních pracích prostřednictvím poddodavatele, který má povolení k provádění 
archeologických výzkumů podle ustanovení § 21 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dodavatel ve své nabídce ze dne 22. 02. 2019 neuvedl úplný dodavatelský systém, tj. do 
Krycího listu nabídky neuvedl identifikační a kontaktní údaje poddodavatele, který bude 
zajišťovat provedení záchranného archeologického výzkum formou dohledu při zemních 
pracích na stavbě - Revitalizace potoka OP 3 v k.ú. Nemanice včetně vyjádření procentního 
podílu konkrétního poddodavatele na celkovém plnění a poměrnou finanční částku. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 029 51 746 

 
Odůvodnění výběru: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. Vybraný 
dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a jeho 
nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. Současně zadavatel posoudil nabídkovou cenu 
dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že se nejednalo o mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ing. František Holeček 

Sídlo: Tyršova 1902, 256 01 Benešov 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 100 67 345 

 
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ing. Michal Novák 

Sídlo: Chlumínská 785/22, 181 00 Praha 8 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 684 01 647 

 
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Západočeské muzeum v Plzni, p.o. 

Sídlo: Kopeckého sady 357/2, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČO: 002 28 745 

 



SPU 117854/2019                                                                                                                               Stránka 9 z 9 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 
V Domažlicích dne 26. 03. 2019 
 
Elektronicky podepsáno 
  
 
       Otisk úředního razítka 
 
 
…………………………………. 
Ing. Jan Kaiser 
vedoucí Pobočky Domažlice 
Státní pozemkový úřad 
 
 
Vypraveno dne: 
viz časový údaj uveřejnění Písemné zprávy zadavatele na profilu zadavatele E-ZAK SPÚ 


		2019-03-27T09:58:43+0100
	Ing. Jan Kaiser
	Podepsáno programem vOKOsCom




